
  1 

 

 

Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

Kancelář primátora 

Zápis ze 103. řádné schůze Rady města Pardubic,  

která se konala dne 12.04.2018 od 9:00 hodin  

v jednací místnosti v bytě č. 4, tř. Míru 90, Pardubice 

Přítomni: 

Martin Charvát, Ivana Dolečková, Helena Dvořáčková, Jiří Rozinek, Jakub Rychtecký, Vladimír 

Ninger, Dušan Salfický, František Weisbauer, Libor Slezák  

 

Petr Kramář, vedoucí odboru správních agend (v zastoupení tajemníka Michala Zitka) 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora  

Věra Netolická, interní audit 

 

 

I. 

Schválení programu jednání 

Program 103. řádné schůze Rady města Pardubic byl schválen takto: (pro 9) 

 

1. Výroční zpráva komise pro cestovní ruch 

P: Sixtová Lenka, předseda komise 

Z: Fiedlerová Jana, odbor školství, kultury a sportu 

2. Výroční zpráva kulturní komise 

P: Troníčková Andrea, předsedkyně komise 

Z: Karas Martin, odbor školství, kultury a sportu 

3. Výroční zpráva komise pro architekturu a urbanismus za rok 2017 

P: Menšík Jaroslav, zastupitel města Pardubic 

Z: Vacík Štěpán, odbor hlavního architekta 

4. Veřejná zakázka malého rozsahu " Dispečerské pracoviště městské policie“ 

P: Hűbl Rostislav, ředitel městské policie 

Z: Kvaš Petr, městská policie 

5. Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

P: Vašák Zdeněk, předseda komise 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Kudrnová Romana, odbor majetku a investic 



  2 

6. Revokace usnesení - pozemky 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

7. Navýšení kupní ceny – odkoupení pozemků od Českých drah, a.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Macela Miroslav, odbor majetku a investic 

Pilná Vladimira, odbor majetku a investic 

8. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

- OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

Pilař Martin, odbor majetku a investic 

9. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotících komisí v 

rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

P: Hruška Jaroslav, vedoucí odboru majetku a investic 

Z: Dvořáček Jan, odbor majetku a investic 

Pilař Martin, odbor majetku a investic 

10. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OIT 

P: Malá Zdeňka, vedoucí odboru informačních technologií 

Z: Bakrlík David, odbor informačních technologií 

11. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu – KT 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Baladová Květa, kancelář tajemníka 

Chudomská Pavlína, kancelář tajemníka 

12. GDPR - pověřenec pro ochranu osobních údajů 

P: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

Z: Turek Jiří, vedoucí kanceláře tajemníka 

13. Žádosti o dotace 

P: Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

Z: Harišová Petra, odbor rozvoje a strategie 

14. Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 

15. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – ORS 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Vopršalová Karolína, odbor rozvoje a strategie 

Čada Miroslav, vedoucí odboru rozvoje a strategie 



  3 

16. Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Z: Janovský Miroslav, odbor rozvoje a strategie 

Kořínek Tomáš, odbor rozvoje a strategie 

Hoffman Filip, odbor rozvoje a strategie 

17. Prominutí poplatků z prodlení 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Koblížková Jana, odbor majetku a investic 

Klínská Lenka, odbor majetku a investic 

18. Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

Z: Brož Václav, vedoucí odboru ekonomického 

Hochmanová Renata, odbor ekonomický 

Denková Monika, odbor ekonomický 

19. Jmenování ředitelů základních škol 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Havlíková Olga, odbor školství, kultury a sportu 

20. Smlouvy o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb 

poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Burdová Martina, odbor sociálních věcí 

21. Startovací bydlení pro mladé 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Z: Srbová Ivana, odbor majetku a investic 

Sapárová Kateřina, odbor majetku a investic 

22. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - OSV 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Štefanča Branislav, odbor sociálních věcí 

23. Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení hodnotící komise v 

rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu - OSV 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Z: Bartošová Iva, vedoucí odboru sociálních věcí 

Štefanča Branislav, odbor sociálních věcí 

24. Úprava platových výměrů ředitelky a ředitele Turistického informačního centra Pardubice, p.o. 

a Centra pro otevřenou kulturu, p.o. 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 



  4 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Dvořák Lukáš, odbor školství, kultury a sportu 

25. Vyhlášení konkurzního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky MŠ 

P: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Z: Liedermanová Ivana, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

26. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu - KP 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Snopková Kateřina, kancelář primátora 

27. Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – KP 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

28. Dílčí reklamní smlouva s HC Dynamo Pardubice 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

29. Program XLI. zasedání ZmP dne 26.04.2018 

P: Jelínek Radim, vedoucí kanceláře primátora 

Z: Pešková Alena, kancelář primátora 

30. Diskuse 

 

 

II. 

Schválení usnesení ze 102. mimořádné schůze Rady města Pardubic dne 28.03.2018 

a jmenování ověřovatelů ze 103. řádné schůze Rady města Pardubic dne 12.04.2018 

 

Usnesení a zápis z předešlé 102. mimořádné schůze RmP byly schváleny. 

Ověřovateli zápisu ze 103. řádné schůze RmP byli jmenováni              Jakub Rychtecký  

         Libor Slezák 

 

 

III. 

Pořadí projednávaných zpráv 

1 

Výroční zpráva komise pro cestovní ruch 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7686/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  5 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

předloženou zprávu o činnosti komise pro cestovní ruch za rok 2017. Výroční zpráva je přílohou 

tohoto usnesení. 

 

2 

Výroční zpráva kulturní komise 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7687/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

předloženou výroční zprávu o činnosti kulturní komise za rok 2017. Výroční zpráva je přílohou č. 1 

tohoto usnesení. 

 

3 

Výroční zpráva komise pro architekturu a urbanismus za rok 2017 

Zpravodaj: Jaroslav Menšík, předseda komise pro urbanismus a architekturu 

- podal informaci o rezignaci pana Jirsy na funkci člena komise. 

 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7688/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

výroční zprávu o činnosti komise pro architekturu a urbanismus v roce 2017. 

 

4 

Veřejná zakázka malého rozsahu " Dispečerské pracoviště městské policie“ 

Zpravodaj: Rostislav Hübl, ředitel MpP 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 



  6 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7689/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

své usnesení č. 'R/7082/2018' ze dne 22.01.2018. 

II. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 4 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Dispečerské pracoviště městské policie“ v 

celkové výši  990 953,72,- Kč bez DPH dodavateli TTC Marconi s.r.o, Třebohoňská 987/5 Praha 10. 

 

5 

Zpráva komise pro bytové a nebytové prostory - nebyty 

 

Zpravodaj: Zdeněk Vašák, předseda komise pro bytové a nebytové prostory 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

- vznesen dotaz, zda je každé technické zhodnocení objektu samostatně v komisi hlasováno → 

dosavadní praxe je taková, že ano. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7690/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu na prostor označený jako nebyt č. 210 o výměře 46 m2 nacházející se v 

přízemí budovy čp. 826 Bartoňova ul., která je součástí pozemku označeného jako stavební parcela 

č.parc.st. 734, k.ú. Studánka, obec Pardubice, část obce Studánka, s xxxxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxxxx, účel nájmu – ateliér, výše nájemného 620,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu 

určitá – 5 let. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2018 

 

 

 



  7 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7691/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu na prostor sloužící podnikání označený jako nebytová jednotka č. 

1566/21, 1566/22 a 1566/23 o celkové výměře 292,28 m2 nacházejícího se v přízemí budovy  čp. 

1566,  Sladkovského ul., která je postavená na pozemku označeném jako stavební parcela č.parc.st. 

5606, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí, se spol. NA DOLÍKU s.r.o., IČ 275 00 535, 

DIČ CZ27500535, se sídlem Hlaváčova 207, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, účel nájmu – 

obchod a servis se sportovními potřebami, výše nájemného 800,- Kč/m2/rok bez DPH, doba nájmu 

určitá – 3 roky. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic uzavřít smlouvu o nájmu podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2018 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7692/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

záměr změny nájemní smlouvy uzavřené dne 5.3.2014, jejímž předmětem jsou prostory sloužící 

podnikání označené  jako nebyty č. 2003 a 3003, nacházející se v přízemí objektu bez čp./če. 

(označeného jako č. 20 a 30), stojící na pozemku označeném jako st.p.č. 958/1 v k.ú. a 

obci  Pardubice, část obce Zelené Předměstí, v areálu Jana Palacha 324. Změna bude spočívat v 

prodloužení nájemní smlouvy na dobu určitou 10 let. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zveřejnit záměr podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2018 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7693/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vzor - standardní znění smlouvy o odpisování technického zhodnocení pronajatého majetku 

nájemcem, který je přílohou usnesení. 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7694/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  8 

I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

1.  udělení souhlasu vlastníka s provedením stavebních úprav na základě projektové 

dokumentace  společnosti ENERGIA PROJEKT SERVIS s.r.o. (Ing. Miroslav Hloucal) IČO:25950754 - 

„POŠTA Pardubice 3 - nová vizibilita, stavební úpravy stávající pobočky České pošty“  v prostoru 

sloužícím podnikání označeného jako nebyt č. 101 o výměře 297,20 m2, nacházejícího se v budově 

čp. 1585  ul. Na Drážce, která je součástí pozemku stavební parcely č.parc.st. 7115/2 v k.ú. a obci 

Pardubice, část obce Bílé Předměstí, pro podnik Česká pošta, s.p. IČ 471 14 983, DIČ CZ47114983, 

se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1. 

2. uzavření smlouvy o odpisování technického zhodnocení pronajatého majetku nájemcem ve 

standardním znění. Výše technického zhodnocení bude stanovena oddělením investic a technické 

správy odboru majetku a investic na základě daňových dokladů dodaných nájemcem. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic udělit souhlas vlastníka s provedením stavebních úprav a uzavřít 

smlouvu o odpisování technického zhodnocení podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 31.8.2018 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7695/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

změnu nájemní smlouvy uzavřené dne 17.7.2014, jejímž předmětem jsou prostory nacházející se v 

budově Evropského spolkového domu čp. 54 Klášterní ul. a čp. 55 Pernštýnské nám., která je 

součástí pozemků označených jako st.p.č. 94/1 a 92 k.ú. a obec Pardubice, část obce Pardubice – 

Staré Město, s církevní organizací Buddhismus Diamantové cesty linie Karma Kagjü, IČ 736 34 174, 

se sídlem Na Maninách 1288/17a, 170 00 Praha 7 – Holešovice. Změna bude spočívat ve snížení 

výměry pronajímaných nebytových prostor (vyjmutí nebytu č. 544 o výměře 52,12 m2, nacházející 

se ve 3. NP), tzn. z původních 138,27 m2 na 86,15 m2. Celková výše nájemného bude činit 46.521,- 

Kč/rok bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic zajistit změnu nájemní smlouvy. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2018 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7696/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení souhlasu pronajímatele nájemci Marcele Duškové, IČ 023 14 126, s podnájmem části 

předmětu nájmu, kterým je  prostor sloužící podnikání  v přízemí budovy čp. 2277-79, ve 

vchodě  čp. 2278 ul. Jos. Ressla, Pardubice,  která je postavená na pozemku označeném jako 



  9 

stavební parcela č.parc.st. 4267, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí. Souhlas má být 

udělen k podnájmu části nebytu č. 129 (místnost č. 6,7) o výměře 19 m2 Žanetě Čadové, IČ 668 69 

307, k účelu vykonávání služeb osobního poradenství. Výše podnájemného nesmí být vyšší než 

aktuální nájemné. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic udělit souhlas pronajímatele  podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2018 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7697/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení souhlasu pronajímatele nájemci společnosti RITMO v.o.s., IČ 150 51 421, s podnájmem 

části předmětu nájmu, kterým je  prostor sloužící podnikání  nacházející se v přízemí a 1. patře 

budovy čp. 983 ul. Jana Zajíce, Pardubice,  která je postavená na pozemku označeném jako 

stavební parcela č.parc.st. 972, k.ú. Studánka, obec Pardubice, část obce Studánka. Souhlas má být 

udělen k podnájmu části nebytu č. 207 (jedná se o místnosti č.238, 239, 240, 241, 242, 243, 244, 

245, 246 a č.230, celková výměra činí 256,88 m2, Miloslavě Čihákové, IČ 129 65 324, se sídlem Erno 

Košťála 964, 530 12 Pardubice,  k účelu provozování chráněné šicí dílny pro osoby, kde jsou 

zaměstnávány osoby se zdravotním znevýhodněním. Výše podnájemného nesmí být vyšší než 

aktuální nájemné. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic udělit souhlas pronajímatele podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2018 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/7698/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

udělení souhlasu pronajímatele s převodem práv a povinností z nájemní smlouvy uzavřené  dne 

3.4.2015 týkající se prostoru sloužícího podnikání, který se  nachází v přízemí  budovy čp. 2449-52, 

ve vchodě čp. 2451, Devotyho ul., která je postavená na pozemku označeném jako stavební parcela 

č.parc.st. 5029, k.ú. a obec Pardubice, část obce Zelené Předměstí, ze spol. Pekárna Průšek 

s.r.o.,  IČ 260 06 448, se sídlem Blato 56, 530 02 Mikulovice, na spol. Ergox s.r.o., IČ 053 84 443, se 

sídlem Valdické Předměstí, Šafaříkova 1059, Jičín, PSČ 506 01. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

odboru majetku a investic udělit souhlas pronajímatele podle bodu I. 

Z: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T: 30.4.2018 



  10 

6 

Revokace usnesení - pozemky 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7699/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Doplňuje 

v usnesení č. 'R/4871/2017' text " Věcné břemeno bude zřízeno v rozsahu stanoveném 

geometrickým plánem č. 8761-216/2018 ze dne 13. 3. 2018." 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7700/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. ZM/36/2003 bod 18. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7701/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. ZM/876/2008. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7702/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. ZM/875/2008. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7703/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. RM/2109/2012. 



  11 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7704/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/7408/2018' bod II. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

vyjmutí dílů „a“ o výměře 26 m2 a „b“ o výměře 8 m2 oddělených dle geometrického plánu č. 466-

86/2016 z pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Popkovice 

ze smlouvy o výpůjčce č. V_0319/MO6 ze dne 17. 8. 2015 uzavřené se společností EAST BOHEMIAN 

AIRPORT a.s., IČO: 48 15 49 38, se sídlem Pražská 179, 530 06 Pardubice – Popkovice, před 

uzavřením kupní smlouvy na převod předmětných dílů do vlastnictví  xxxxxxxxxxxxxxxx  

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce o vyjmutí dílů „a“ o výměře 26 m2 a „b“ o výměře 8 m2 

oddělených dle geometrického plánu č. 466-86/2016 z pozemku označeného jako p. p. č. 121/15 

ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Popkovice se společností EAST BOHEMIAN AIRPORT a.s., IČO: 48 

15 49 38. 

Z: Macela Miroslav, vedoucí OPPN,OMI 

T: 28. 2. 2019 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7705/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení usnesení č. Z/2270/2018. 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7706/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/3943/2016'. 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/7707/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh zrušení stávajícího textu uvedeného v usnesení Z/1560/2017 týkajícího se prodeje pozemků 

označených jako p.p.č.  3678/11 o výměře 42 m2, p.p.č. 3678/12 o výměře 32 m2, p.p.č. 4243 o 

výměře 100 m2, vše v k.ú. Pardubice, společnosti Fáblovka reality s.r.o., IČ 28804511, ve znění " 2) 



  12 

na p.p.č.3678/12, p.p.č.4243 k.ú.Pardubice bude zřízena služebnost inženýrské sítě kanalizační 

stoky ve prospěch společnosti Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s., IČ 60108631, za podmínky 

objednání geometrického plánu společností Fáblovka reality s.r.o., IČ 28804511. " bez náhrady. 

Ostatní části usnesení zůstávají beze změny. 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/7708/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení č. 'R/4396/2016'. 

 

7 

Navýšení kupní ceny – odkoupení pozemků od Českých drah, a.s. 

 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- okomentovala předložený materiál, uvedla důvody navýšení nabídkové ceny ČD pro prodej 

předmětných pozemků. Vyjádřila názor, že po sloučení pozemků ČD s pozemky města 

vznikne strategické území vhodné ke komerčnímu využití, doporučila pozemky od ČD koupit i 

za tuto cenu. Změna původního usnesení je v kompetenci zastupitelstva města. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7709/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh změny stávajícího textu uvedeného v usnesení Z/1561/2017 týkajícího se odkoupení 

pozemků označených jako p.p.č. 3000/9 a p.p.č. 3000/24, vše v k. ú. Pardubice, od společnosti 

České dráhy, a.s., z původního textu „za cenu 3,000.000,- Kč (cca 1.048,21 Kč/m2) + DPH v případě, 

že odkoupení pozemků bude spadat do režimu DPH.“ na text „za cenu 7,328.000,- Kč (cca 2.529,50 

Kč/m2) + DPH v případě, že odkoupení pozemků bude spadat do režimu DPH. Kupní smlouva bude 

uzavřena po navýšení finančních prostředků v rozpočtu města.“. Ostatní text usnesení zůstává beze 

změny. 

 

8 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OMI 

 

Bez rozpravy 

 



  13 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7710/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-25 „ZŠ Ohrazenice – výměna střešní krytiny – kuchyň, jídelna, dílna" 

dodavateli DM Stavby CZ s.r.o., Palackého třída 1948, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice IČO: 

04636601, s nabídkovou cenou 894.025,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7711/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-12 „DRC Prodloužená – oprava zastřešení spojovacího krčku" 

dodavateli T&P Project s.r.o., Pardubice – Svítkov, Na Parohách 920, PSČ 530 06, IČO: 27526411, s 

nabídkovou cenou 941.938,66 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7712/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-17 „MŠ E. Košťála – výměna krytů na radiátory" dodavateli STAFI 

FINALIZACE STAVEB s.r.o., Pardubice, Ostřešany 320, PSČ 530 02, IČO: 25968203, s nabídkovou 

cenou 392.508,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7713/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-15 „Pasportizace objektů MŠ – požární ochrana" dodavateli Projekce 



  14 

Vrbický s.r.o., náměstí T.G. Masaryka 24, 534 01 Holice, IČO: 04085086, s nabídkovou cenou 

310.000,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7714/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-24 „Objekt J. Zajíce č.p. 983 – stavební úpravy – PD" dodavateli HMP 

top s.r.o., Hradec Králové – Slezské Předměstí, Jižní 870/2, PSČ 500 03, IČO: 27502180, s 

nabídkovou cenou 565.000,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7715/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-26 „ZŠ E. Košťála - úprava prostoru pro potřeby ZŠ - PD“ dodavateli 

PRODIN a.s., Pardubice – Zelené Předměstí, Jiráskova 169, PSČ 530 02, IČO: 25292661, s 

nabídkovou cenou 1.385.000,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7716/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu s § 222, odst. 4, písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů a na základě čl. 13 odst. 7 písm. b)  směrnice zadavatele Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky č. OVZ-VZZR-2017/013-2 „Rekonstrukce kuchyně pro 

SSmP - část 2 – stavební úpravy kuchyně a souvisejících prostor“, dodavateli MARHOLD a.s., 

Motoristů 24, 530 06 Pardubice, IČO:  15050050, na základě změnových listů č. 1 - 5, které upravují 

změny stavby vzniklé při vlastní realizaci,  s cenou prací (vícepráce a méněpráce)  ve 

výši  1.532.280,67 Kč bez DPH. 

Zadání zakázky bude realizováno uzavřením dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo č. OVZ-VZZR-2017/013-

2  ze dne 17.10.2017. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o ze dne 17.10.2017 s dodavatelem spol. MARHOLD a.s., Motoristů 

24, 530 06 Pardubice, IČO: 00274046, v rámci realizace akce „Rekonstrukce kuchyně pro SSmP - 



  15 

část 2 – stavební úpravy kuchyně a souvisejících prostor“  na základě změnových listů č. 1 - 5, které 

upravují změny stavby vzniklé při vlastní realizaci, s cenou prací (vícepráce a méněpráce)  ve 

výši  1.532.280,67 Kč bez DPH. 

Z: Ing. Hruška, vedoucí OMI 

T: 31.5.2018 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7717/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

5 výjimky ze směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o přímém zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu " zpracování změnové dokumentace pro územní řízení a úpravu 

projektové dokumentace pro stavební řízení - Revitalizace letního stadionu – PD " společnosti JIKA-

CZ s.r.o., Čibuz 6, 503 03 Smiřice, zastoupenou Jiřím Slánským, jednatelem, IČO: 259 17 234, s 

nabídkovou cenou ve výši 219.000,-- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 009 

Přijaté usnesení č. R/7718/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-004 „BD Staňkova 2244 – 2245 – odstranění vlhkosti v 

1. PP“ dodavateli INSTAV Hlinsko a.s., Tyršova 833, Hlinsko v Č., IČO: 25284959 s nabídkovou cenou 

1.664.044,49 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 010 

Přijaté usnesení č. R/7719/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-003 „BD Brožíkova 430 – 432 – výměna oken na 

schodištích“ dodavateli STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., Ostřešany 320, Pardubice, IČO: 25968203 s 

nabídkovou cenou 1.386.938,- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 011 

Přijaté usnesení č. R/7720/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  16 

Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-019 „BD Ohrazenická 159 – 163 – výměna ležatých a 

stoupacích rozvodů SV, TUV a cirkulace“ dodavateli INSTAL HANOUSEK s.r.o., V Ráji 575, Pardubice, 

IČO: 06671918 s nabídkovou cenou 2.599.254,87 Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 012 

Přijaté usnesení č. R/7721/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-020 „Výměna výtahu ul. Jana Palacha č.p. 2767, 

Pardubice“ dodavateli Výtahy Pardubice a.s., Průmyslová 389, Pardubice, IČO: 13582101 s 

nabídkovou cenou 887.600,- Kč bez DPH. 

 

9 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotících komisí v rámci zadávání veřejných zakázek malého rozsahu - OMI 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7722/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci 

zadávání veřejné zakázky č. OMI-VZMR-2018-23 „Úprava křižovatky ul. Průmyslová a Kyjevská - 

technický dozor“ níže uvedené dodavatele pro podání nabídky: 

• SAFETY PRO s.r.o., Olomouc IČO: 28571690 

• Ing. Petr Harvánek, Přelouč IČO: 74000527 

• Jiří Cimr, Praha IČO: 87825589 

• Libor Matoušek, Přelouč IČO: 66812585 

• Ing. Luboš Hapal, Praha IČO: 71684867     

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 



  17 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-23 „Úprava křižovatky ul. Průmyslová a Kyjevská - technický dozor“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Eva Klívarová - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7723/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-32 „NP – 

J. Zajíce 983 – rekonstrukce vzduchotechniky" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání 

nabídky:  

• AIR – MATYÁŠ , s.r.o. IČO: 25283006 

• MAXIMUM , s.r.o. IČO: 62062042 

• IDEAL KLIMA SERVIS CZ s.r.o. IČO: 27501566 

• THS STAVEBNÍ s.r.o. IČO: 27497291 

• PARECO s.r.o., Praha IČO: 27165329                     

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-32 „NP – J. Zajíce 983 – rekonstrukce vzduchotechniky“ hodnotící 

komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Milan Ujec  - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7724/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, v rámci 

zadávání veřejné zakázky č. OMI-VZMR-2018-33 „ZŠ Svítkov – přístavba -  technický dozor“ níže 

uvedené dodavatele pro podání nabídky: 

 

• Ing. Jaroslav Bureš, Kočí IČO: 40101282 

• MALINSKÝ s.r.o., Pardubice IČO: 25998153 

• Ing. Jiří Bakeš, Chrudim IČO: 45975817 



  18 

• Libor Matoušek, Přelouč IČO: 66812585 

• Ing. Tomáš Javůrek, Hradec Králové IČO: 75581744     

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-33 „ZŠ Svítkov – přístavba -  technický dozor“ hodnotící komisi v tomto 

složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška - vedoucí OMI, 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI, 

•   Martina Sigmundová - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7725/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-34 „Areál 

Dostihového závodiště - manipulační a parkovací plocha" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k 

podání nabídky:  

• TIMRA s.r.o. IČO: 04806859 

• BAUSET CZ, a.s. IČO: 63217139 

• Stavitelství Kudláček s.r.o. IČO: 02680327 

• MIROS MAJETKOVÁ a.s. IČO: 27523934 

• AGROSTAV Pardubice a.s. IČO: 46506063 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-34 „Areál Dostihového závodiště - manipulační a parkovací plocha“ 

hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Ing. Helena Dvořáčková  – náměstkyně primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Milan Ujec  - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7726/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-35 „MŠ 

Hostovice - výměna oken" níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  



  19 

• pzm OKNA s.r.o., IČO : 28852893 

• STAFI FINALIZACE STAVEB s.r.o., IČO : 25968203 

• PFT, spol. s r.o., IČO : 49813587    

• Stavitelství Kudláček s.r.o., IČO : 02680327 

• PLASTOVÁ OKNA HEŘMANŮV MĚSTEC s.r.o., IČO : 25283278 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-35 „MŠ Hostovice - výměna oken“ hodnotící komisi v tomto složení: 

•   Mgr. Jakub Rychtecký  – náměstek primátora 

•   Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

•   Ing. Jan Dvořáček - vedoucí OITS/OMI 

•   Martina Sigmundová  - OITS/OMI. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7727/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu č. OMI-VZMR-2018-031 

„Rámcová smlouva – havarijní služba“ níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky:  

• INSTAL HANOUSEK s.r.o. IČO: 06671918      

• Jiří Šmíd Pardubice IČO: 11002100 

• DM STAVBY CZ s.r.o. IČO: 04636601 

• SBF s.r.o. IČO: 45539014 

• NAVARA Pardubice s.r.o. IČO: 28854420 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu č. OMI-VZMR-2018-031 „Rámcová smlouva – havarijní služba“  hodnotící komisi v tomto 

složení: 

• Ing. Helena Dvořáčková – náměstkyně primátora 

• Ing. Jaroslav Hruška – vedoucí OMI 

• Petr Hušek - OMI 

• Martin Pilař – OMI. 

10 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OIT 

 

Bez rozpravy 

 

Číslo návrhu: 001 



  20 

Přijaté usnesení č. R/7728/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. OIT-VZMR-2018-02 "Prodloužení technické podpory virtuálního 

prostředí VMware a rozšíření licence o 1 procesor“ dodavateli XANADU a.s., Žirovnická 2389/1, 

10600 Praha 10, IČO:14498138, s nabídkovou cenou 194 400,- Kč bez DPH (235 224,- Kč včetně 

DPH). 

 

11 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu – KT 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7729/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Zakoupení automobilu Ford Tourneo Custom“ dodavateli  AUTO 

IN s.r.o. Poděbradská 292, 530 09 Pardubice IČ 60913312 za cenu 950.167,- Kč  vč.   DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7730/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 - přímé zadání dle směrnice  zadavatele, Zadávacího řádu veřejných 

zakázek, o zadání veřejné zakázky malého rozsahu  „Výměna klimatizačních jednotek v budově 

radnice“ firmě ELKLIMA s.r.o., se sídlem Pardubice, Češkova 17410, IČ 15050521 za cenu 622.714,- 

Kč bez DPH, tj. 753.484 Kč vč. DPH, dle nabídky která je přílohou důvodové zprávy. 



  21 

 

12 

GDPR - pověřenec pro ochranu osobních údajů 

 

Rozprava: 

Libor Slezák – vyjádřil názor, že by tuto činnost mohl vykonávat jeden z právníků města  

→ jedná se o velmi vážnou problematiku, je efektivnější a pro město výhodnější toto svěřit 

profesionální společnosti, pokud by tuto činnost muselo vykonávat právní oddělení, bylo by nutné 

zřídit nové pracovní místo.  Jedná se o společnost, která s městem dlouhodobě spolupracuje na 

problematice bezpečnosti dat. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7731/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 1) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

na základě čl. 14 odst. 5 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, přímé zadání 

veřejné zakázky malého rozsahu „Poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů“ 

společnosti VIAVIS a. s., se sídlem Obránců Míru 237/35, 703 00 Ostrava, IČ 25848402, za cenu 192 

000 Kč bez DPH. Doba plnění: po dobu 12 měsíců, a to ode dne 1. 5. 2018 do 30. 4. 2019. Návrh 

smlouvy je přílohou důvodové zprávy. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvu se společností VIAVIS a. s., se sídlem Obránců Míru 237/35, 703 00 Ostrava, IČ 

25848402, jejímž předmětem bude „Poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů“, 

za cenu 192 000 Kč bez DPH.  

Z: Jiří Turek, vedoucí kanceláře tajemníka 

T: 30.4.2018. 

13 

Žádosti o dotace 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7732/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podání žádosti o dotaci na projekt "Studánecký les– III. etapa, lesní stezky H3 a H5" z Programu 

rozvoje venkova 2014-2020, operace 8.5.2 Neproduktivní investice v lesích, jež může dosáhnout 

výše až 100 % uznatelných nákladů.  Celkové náklady projektu jsou vyčísleny na 1 572 050 Kč. 

Maximální výdaj na projekt, ze kterého může být stanovena dotace je 2 mil Kč. Minimální podíl 

žadatele dle aktuálního rozpočtu tak činí 156 695 Kč., kdy se jedná o ostatní a vedlejší náklady, 



  22 

které nejsou z dotace hrazeny. Výše celkových nákladů projektu, včetně způsobilých výdajů bude 

upravena na základě výsledku výběrového řízení na zhotovitele stavby. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7733/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

realizaci projektu „Knihovna MO Pardubice III - Veřejné informační služby knihoven - podprogram 

č. 3“ za podmínek uvedených v Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.j.: 150/MK S 2200/2018 OULK, 

které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7734/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

smlouvu o poskytnutí dotace z Programu „Podpora výstavby a rozvoje dětských dopravních hřišť v 

Pardubickém kraji“, která je nedílnou součástí tohoto usnesení a stanovuje podmínky čerpání 

dotace k realizaci projektu „Dětské dopravní hřiště na Dukle (nákup 15 ks dopravních prostředků a 

vybavení  učebny (dataprojektor)“ 

 

14 

Zadávací podmínky a hodnotící komise v rámci zadávacích řízení 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7735/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném řízení "Rekonstrukce ul. Dlouhá ve 

Svítkově".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 



  23 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7736/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "Rekonstrukce ul. Dlouhá ve Svítkově" hodnotící 

komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Ing. Jiří Rozinek (Mgr. Jakub Rychtecký) 

Ing. Helena Dvořáčková (Ing. Věra Laurynová) 

PaedDr. Jan Mazuch (Ing. Mgr. Vítězslav Štěpánek)                      

Ing. Tomáš Pelikán (Vladimír Martinec) 

Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Jan Dvořáček) 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7737/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. zadávací podmínky – 

oznámení o zahájení zadávacího řízení a textovou část zadávací dokumentace – v rámci zadávání 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce v otevřeném řízení "BD Bělehradská č.p. 379 – 

výměna rozvodů elektroinstalace společných prostor".  

Přílohu důvodové zprávy tvoří:  

1) Oznámení o zahájení zadávacího řízení, 

2) Zadávací dokumentace (textová část bez příloh) včetně návrhu smlouvy. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7738/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb. k provádění úkonů 

(otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek) v 

rámci otevřeného řízení pro veřejnou zakázku "BD Bělehradská č.p. 379 – výměna rozvodů 

elektroinstalace společných prostor" hodnotící komisi včetně náhradníků v tomto složení: 

Členové hodnotící komise (náhradníci) 

Ing. Jiří Rozinek (Mgr. Jakub Rychtecký) 

Ivana Dolečková (Ing. Helena Dvořáčková) 

Ing. František Weisbauer (Ing. Marie Hubálková)                      

František Brendl (Ing. arch. Milan Košař) 

Ing. Jaroslav Hruška (Ing. Ivana Srbová) 



  24 

 

15 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek – 

ORS 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7739/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 178 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci zadávání koncese malého rozsahu "Provozovatel 

služby „SENIOR TAXI“ na katastrálním území statutárního města Pardubice" o uzavření koncesní 

smlouvy s dodavatelem DICONT TRADE s.r.o., Praha, IČO: 02429128, s nabídkovou cenou za jednu 

jízdu ve výši 34,23 Kč bez DPH. 

 

 

íslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7740/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na služby 

"PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE – REKONSTRUKCE A VYBAVENÍ ODBORNÝCH UČEBEN NA 

ZÁKLADNÍCH ŠKOLÁCH V PARDUBICÍCH - II. etapa" zadávané v otevřeném zadávacím řízení, o 

uzavření smlouvy, na základě doporučení hodnotící komise, s dodavatelem ATRIS, s.r.o., Ostrava, 

IČO: 28608909, s nabídkovou cenou za zpracování projektových dokumentací vč. inženýrské 

činnosti ve výši 2.650.000,-- Kč bez DPH a nabídkovou cenou za výkon autorského dozoru ve výši 

350,-- Kč bez DPH/hodinu. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7741/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Cyklistická stezka Pardubice – Chrudim – II. etapa“, že 



  25 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je 

nabídka dodavatele MIROS MAJETKOVÁ a.s., Pardubice, IČO: 27523934, s nabídkovou cenou ve 

výši 2.549.162,25 Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel M - STAV CZ s.r.o., Pardubice, 

IČO: 27557235, s nabídkovou cenou ve výši 2.831.175,-- Kč bez DPH; třetí v pořadí se umístil 

dodavatel SWIETELSKY stavební s.r.o., České Budějovice, IČO: 48035599, s nabídkovou cenou ve 

výši 3.172.812,-- Kč bez DPH.   

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7742/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Ruší 

usnesení Rady města Pardubic ze dne 19.3.2018 č. R/7519/2018. 

II. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů 

a na základě čl. 14 odst. 5 - výjimky ze směrnice zadavatele Zadávacího řádu veřejných zakázek, o 

zadání veřejné zakázky malého rozsahu „Příprava, organizace a administrace jednacího řízení s 

uveřejněním Smart parkovací systém" dodavateli Karo, Lašmanský & Partners s.r.o., advokátní 

kancelář, Praha, IČO: 05732069, s nabídkovou cenou ve výši 135.000,-- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7743/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "Odborné učebny ITI – I. etapa – realizace – stavební úpravy a strukturovaná kabeláž" pro 

ČÁST 2: ZŠ Družstevní, č.p. 305 ul. Družstevní zadávané v otevřeném zadávacím řízení, o uzavření 

smlouvy, na základě doporučení hodnotící komise, s dodavatelem Ján Mucha, Pardubice, IČO: 

40115798, s nabídkovou cenou ve výši 10.303.105,-- Kč bez DPH. 

 

 

 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7744/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Odborné učebny ITI – I. etapa – realizace – stavební úpravy a 

strukturovaná kabeláž“ pro ČÁST 4: ZŠ Ohrazenice, č.p. 159 ul. Trnovská, že ekonomicky 



  26 

nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

dodavatele TIMRA s.r.o., Pardubice, IČO: 04806859, s nabídkovou cenou ve výši     8.400.450,-- Kč 

bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel Ján Mucha, Pardubice, IČO: 40115798,  s nabídkovou 

cenou ve výši 8.927.163,-- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7745/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci nadlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce zadávané v otevřeném řízení "Odborné učebny ITI – I. etapa – realizace – stavební úpravy a 

strukturovaná kabeláž“ pro ČÁST 6: ZŠ Staňkova, č.p. 128 ul. Staňkova, že ekonomicky 

nejvýhodnější nabídkou, na základě výsledku hodnocení nabídek hodnotící komisí, je nabídka 

dodavatele CHRPA stavební společnost s r.o. Pardubice, IČO: 25285262, s nabídkovou cenou ve výši 

7.984.275,28 Kč bez DPH; druhý v pořadí se umístil dodavatel Ján Mucha, Pardubice, IČO: 

40115798,  s nabídkovou cenou ve výši 10.047.865,-- Kč bez DPH. 

 

 

Číslo návrhu: 008 

Přijaté usnesení č. R/7746/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a v souladu s § 122 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce "Masarykovo náměstí – realizace" zadávané v otevřeném zadávacím řízení, o uzavření 

smlouvy, na základě doporučení hodnotící komise, s dodavatelem MIROS MAJETKOVÁ a.s., 

Pardubice, IČO: 27523934, s nabídkovou cenou ve výši 6.127.153,94,-- Kč bez DPH. 

 

16 

Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7747/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  27 

Rada města Pardubic 

Bere na vědomí 

informace o plnění Strategie integrované územní investice Hradecko-pardubické aglomerace, které 

jsou přílohou tohoto usnesení. 

17 

Prominutí poplatků z prodlení 

Zpravodaj: Helena Dvořáčková, náměstkyně primátora 

- stručně okomentovala předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7748/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a 

službách s užíváním bytu spojených panu xxxxxxxxxxxxxxxx, ve výši xxxxxxxxxxxxxxxx Kč. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7749/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

návrh na prominutí poplatků z prodlení náležejících k již zaplacenému dluhu na nájemném a 

službách s užíváním bytu spojených paní xxxxxxxxxxxxxxxx, ve výši xxxxxxxxxxxxxxxx Kč. 

 

18 

Poskytnutí dotace, daru z rezervy Rady, primátora a náměstků 

 

Zpravodaj: Jiří Rozinek, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7750/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 



  28 

poskytnutí dotace spolku Podnikavé ženy z Pardubického kraje, IČ 06291945, Brozany 182, na 

uspořádání akce Den Podnikavých žen, ve výši Kč 6,0 tis., z rezervy pana nám. Rychteckého. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7751/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

poskytnutí dotace Pardubické krajské organizaci ČUS, IČ 70926344, K Vinici 1901, Pardubice, na 

nákup cen pro vyhlášené sportovce na akci „Nejúspěšnější sportovci Pardubického kraje za rok 

2017“, ve výši Kč 5,0 tis., z rezervy Rady města Pardubic. 

 

19 

Jmenování ředitelů základních škol 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál, uvedl, že všichni ředitelé obhájili svůj mandát. 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7752/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

paní  Ing. Moniku Dobruskou, xxxxxxxxxxxxxxxx, na pracovní místo ředitelky Základní školy 

Pardubice-Svítkov, Školní 748, 53006 Pardubice, IČO: 48161144, a to s účinností od 1. 8. 2018 na 

období 6 let do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7753/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

pana Mgr. Jaroslava Karcola, xxxxxxxxxxxxxxxx, na pracovní místo ředitele Základní školy a 

mateřské školy, Pardubice-Pardubičky, Kyjevská 25, IČO: 60159146, a to s účinností od 1. 8. 2018 na 

období 6 let do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7754/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  29 

Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Mgr. Bc. Giselu Kosteleckou, xxxxxxxxxxxxxxxx, na pracovní místo ředitelky Základní školy 

Pardubice, Staňkova 128, IČO: 48161306, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7755/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Mgr. Bc. Janu Smetanovou, xxxxxxxxxxxxxxxx, na pracovní místo ředitelky Základní školy 

Pardubice-Polabiny, Prodloužená 283, IČO: 60159065, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let 

do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 005 

Přijaté usnesení č. R/7756/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Mgr. Bc. Jarmilu Staňkovou, xxxxxxxxxxxxxxxx, na pracovní místo ředitelky Základní školy 

Pardubice, nábřeží Závodu míru 1951, IČO: 48161136, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let 

do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 006 

Přijaté usnesení č. R/7757/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Mgr. Bc. Františka Stejskala, xxxxxxxxxxxxxxxx, na pracovní místo ředitele Základní školy a 

mateřské školy Pardubice-Ohrazenice, Trnovská 159, IČO: 48161241, a to s účinností od 1. 8. 2018 

na období 6 let do 31. 7. 2024. 

 

 

Číslo návrhu: 007 

Přijaté usnesení č. R/7758/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

Mgr. Leoše Šebelu, MBA, xxxxxxxxxxxxxxxx, na pracovní místo ředitele Základní školy Pardubice, 

Bratranců Veverkových 866, IČO: 60159154, a to s účinností od 1. 8. 2018 na období 6 let do 31. 7. 

2024. 



  30 

 

20 

Smlouvy o poskytnutí účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních 

služeb poskytovaných v souladu se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7759/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

přijetí účelové dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb poskytovaných v souladu se 

zákonem č.108/2006. Sb., o sociálních službách dle přílohy č.1 tohoto usnesení. 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavřít  smlouvy o poskytnutí dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb 

poskytovaných v souladu se zákonem č.108/2006. Sb., o sociálních službách dle přílohy č.1 tohoto 

usnesení. 

III. Rada města Pardubic 

Ukládá 

uzavřít smlouvy o poskytnutí dotace v dotačním řízení na podporu sociálních služeb poskytovaných 

v souladu se zákonem č.108/2006 Sb., o sociálních službách. 

Z: Ing. Martin Charvát 

T: 30.4.2018 

21 

Startovací bydlení pro mladé 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7760/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

nájem bytů vybraným uchazečům veřejného losování Startovacího bydlení pro mladé ze dne 27. 2. 

2018. Bytové jednotky a vybraní uchazeči jsou blíže určeni v příloze č. 1 tohoto usnesení. Nájemní 



  31 

smlouvy budou uzavřeny na dobu určitou od 1. 6. 2018 do 31. 5. 2022 za nájemné od 1. 6. 2018 do 

31. 5. 2021 ve výši 50,-- Kč/m2/1měsíc a od 1. 6. 2021 do 31. 5. 2022 za nájemné ve výši 80,-- 

Kč/m2/1měsíc, bez možnosti prodloužení. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Odboru majetku a investic uzavřít nájemní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 

Z.: Ing. Ivana Srbová, vedoucí OSBDNP, OMI 

T.: 31. 8. 2018 

 

22 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - OSV 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7761/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a na základě čl. 14 odst. 

2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu „Zhodnocení míry zatížení domácností seniorů a osob 55+ v Pardubicích bariérami v 

bydlení“ dodavateli SocioFactor s.r.o., Daliborova 631/22, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO: 

28586336, s nabídkovou cenou 220.000,00 Kč bez DPH. 

 

23 

Rozhodnutí o výběru dodavatelů pro vyzvání k podání nabídky a ustanovení 

hodnotící komise v rámci zadání veřejné zakázky malého rozsahu - OSV 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

 



  32 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7762/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, v rámci zadávání veřejné zakázky malého rozsahu "Evaluace: 

zhodnocení úspěšnosti nastavení systému sociálního bydlení v Pardubicích"  

níže uvedené dodavatele pro vyzvání k podání nabídky: 

- Česká evaluační společnost, z.s.; IČ: 22693220 

- Sociologický ústav AV ČR, v.v.i.; IČO: 68378025 

- Platforma pro sociální bydlení, IČO: 03431177 

- Evaluation Advisory CE s.r.o., IČO: 25342282 

- RegioPartner, s.r.o.; IČ: 251 33 161 

II. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

podle zákona č. 128/2000 Sb. a na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu 

veřejných zakázek, pro posouzení a hodnocení nabídek v rámci zadávání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Evaluace: 

zhodnocení úspěšnosti nastavení systému sociálního bydlení v Pardubicích" hodnotící komisi v 

tomto složení: 

• Mgr. Jakub Rychtecký – náměstek primátora, 

• Mgr. Iva Bartošová – vedoucí OSV, 

• Mgr. Branislav Štefanča 

 

24 

Úprava platových výměrů ředitelky a ředitele Turistického informačního centra 

Pardubice, p.o. a Centra pro otevřenou kulturu, p.o. 

 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7763/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Určuje 

s účinností od 01.05.2018 plat dle návrhu:  

Mgr. Marině Vančatové, Ph.D., ředitelce Turistického informačního centra Pardubice, p.o.; 

MgA. Zdeňkovi Závodnému, řediteli Centra pro otevřenou kulturu, p.o.   



  33 

 

25 

Vyhlášení konkurzního řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky MŠ 

Zpravodaj: Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

- stručně okomentoval předložený materiál 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7764/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Vyhlašuje 

konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy Doubek Pardubice-Svítkov a Lány na 

Důlku, dle návrhu, který je přílohou tohoto usnesení. 

 

 

Číslo návrhu: 002 

Přijaté usnesení č. R/7765/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Jmenuje 

členy konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Doubek Pardubice-Svítkov a Lány na Důlku takto: 

Předsedkyně komise: Mgr. Ivana Liedermanová, vedoucí odboru školství, kultury a sportu 

Člen komise: Mgr. Jakub Rychtecký, náměstek primátora 

Zástupce odboru školství Krajského úřadu Pardubického kraje: Mgr. Miloslava Málková 

Zástupce Pardubického inspektorátu ČŠI: Mgr. Ladislava Jindrová 

Odborník v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství: Mgr. Jan Novotný 

Pedagogický pracovník mateřské školy: Bc. Ivana Dočkalová 

 

 

Číslo návrhu: 003 

Přijaté usnesení č. R/7766/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Pověřuje 

Ing. Ivu Kamenickou, pracovnici oddělení školství odboru školství kultury a sportu MmP, funkcí 

tajemnice konkursních komisí pro konkursní řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské 

školy Doubek Pardubice-Svítkov a Lány na Důlku. 

 

 

Číslo návrhu: 004 

Přijaté usnesení č. R/7767/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 



  34 

Rada města Pardubic 

Uděluje 

konkursní komisi pravomoc přizvat v případě potřeby ke konkursnímu řízení odborníky s hlasem 

poradním, kteří nejsou členy této komise. 

 

26 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v rámci zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu - KP 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7768/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 2 směrnice zadavatele, Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu č. MmP 20534/2018 „Výroba zlatých přívěsků na vítání občánků pro 

Magistrát města Pardubic“ dodavateli SOLITER, a.s., Nádražní 148/10, 466 45 Jablonec nad Nisou, 

IČO: 00480835 s nabídkovou cenou 390,- Kč (bez DPH) za přívěšek. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

vedoucímu kanceláře primátora uzavřít rámcovou smlouvu na výrobu zlatých přívěsků na vítání 

občánků pro Magistrát města Pardubic s dodavatelem SOLITER, a.s., Nádražní 148/10, 466 45 

Jablonec nad Nisou, IČO: 00480835. 

T: 30.4.2018 

Z: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

 

27 

Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele – KP 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Bez rozpravy 

 

 



  35 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7769/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Rozhodla 

podle zákona č. 128/2000 Sb., v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů a 

na základě čl. 14 odst. 4 a 5 Zadávacího řádu veřejných zakázek, o zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu "Poskytování právních služeb v souvislosti s přípravou konceptu vzniku společnosti na 

zpracování odpadů v pardubickém regionu a související poradenství“ společnosti Havel & Partners, 

s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26454807 s 

nabídkovou cenou ve výši maximálně do 150.000,-- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

zajistit vystavení objednávky na služby "Poskytování právních služeb v souvislosti s přípravou 

konceptu vzniku společnosti na zpracování odpadů v pardubickém regionu a související 

poradenství“ na dodavatele Havel & Partners, s.r.o., advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26454807  s nabídkovou cenou ve výši maximálně do 150.000,-- Kč 

bez DPH. 

T: 30.4.2018 

Z: Radim Jelínek 

28 

Dílčí reklamní smlouva s HC Dynamo Pardubice 

 

Zpravodaj: Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 

- bez doplňujících informací 

 

Rozprava: 

- do rozpravy v této věci se zapojili radní Libor Slezák a náměstek Rychtecký. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7770/2018               (pro 9, proti 0, zdrž. 0) 

 
I. Rada města Pardubic 

Schvaluje 

uzavření DÍLČÍ smlouvy o poskytování reklamních služeb s Hockey klub Dynamo Pardubice, a.s., 

Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice, IČ 60112476 na období od 1.5.2018 do 31. 12. 2018 v celkové 

hodnotě 1.400.000,- Kč bez DPH. 

II. Rada města Pardubic 

Ukládá 

Primátorovi města uzavřít smlouvu o poskytování reklamních služeb s Hockey klub Dynamo 

Pardubice, a.s., Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice, IČ 60112476 na období od 1.5.2018 do 31. 12. 

2018 v celkové hodnotě 1.400.000,- Kč bez DPH. 

Z: Radim Jelínek 

T: 30.04.2018 



  36 

29 

Program XLI. zasedání ZmP dne 26.04.2018 

 

Ze strany některých členů rady byly navrženy změny v předloženém programu, které následně byly 

schváleny. 

 

 

Číslo návrhu: 001 

Přijaté usnesení č. R/7771/2018               (pro 8, proti 0, zdrž. 0) 

 
Rada města Pardubic 

Schvaluje 

program 41. zasedání ZmP dne 26.04.2018 včetně předkladatelů takto: 

1. Zpráva o činnosti RmP a MmP od posledního zasedání ZmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

2. Revokace usnesení - pozemky 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

3. Navýšení kupní ceny – odkoupení pozemků od Českých drah, a.s. 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

4. Dodatky veřejnoprávních smluv o výkonu činnosti obecní policie 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

5. Strategie ITI Hradecko-pardubické aglomerace 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

6. PROBLEMATIKA TERMINÁLU B 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

7. Místní akční plán rozvoje vzdělávání II 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

8. Obecně závazná vyhláška o regulaci provozování hazardních her 

P: Weisbauer František, zastupitel města Pardubic 

9. Prominutí poplatků z prodlení 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

10. Schválení zadávací dokumentace na prodej majoritního akciového podílu města v HC DYNAMO 

PARDUBICE a.s. 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

11. Projekty města v rámci ITI - přehled plnění 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

12. Prodej budovy čp. 12, Drozdice 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

13. IV. změna rozpočtu města Pardubic na rok 2018 - rozpočtová opatření 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

14. Žádosti o prodloužení termínů u úkolů vzešlých z usnesení ZmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

15. Revokace části usnesení o odměnách pro členy komisí za jejich činnost v r. 2017 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

16. Dodatky zřizovacích listin příspěvkových organizací ve školství a kultuře 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

17. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z oblasti kultury 



  37 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

18. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Programu prevence kriminality a 

zvyšování bezpečnosti 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

19. Dotace a veřejnoprávní smlouvy z oblasti sportu 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

20. Dotace a veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací z Programu volnočasových a vzdělávacích 

aktivit 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

21. Individuální dotace a veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace z Programu podpory v sociální 

a zdravotní oblasti 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

22. Diskuse 

 

Informativní zprávy: 

Procesní a personální audit MmP 

P: Charvát Martin, primátor města Pardubic 

Akční plán pro oblast kultury 

P: Rychtecký Jakub, náměstek primátora 

Přehled vyplacených náhrad neuvolněným členům ZmP 

P: Rozinek Jiří, náměstek primátora 

O stavu pořizování územního plánu, změn územního plánu a územně plánovacích podkladů 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

Financování stavby nového terminálu a postup čerpání směnečného programu 

P: Dvořáčková Helena, náměstkyně primátora 

 

30 

Diskuse 

 

V rámci diskuse byl široce projednáván aktuální problém s dopravní situací ve městě související 

s několika současně nařízenými dopravními uzavírkami. 

 

 

 

  

Schůze byla ukončena ve 10:15 hodin 

 
 

 

 

 

 



  38 

……………………………………… 

Martin  C h a r v á t 

primátor města Pardubic 

 

 

 

Ověřovatelé: 

 

 

 

…………………………………… 

Jakub  R y c h t e c k ý 

 

 

 

…………………………………. 

Libor  S l e z á k 

 

 

 
Pardubice dne 16.04.2018     (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem: 38 stran zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1.  


